РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07  сентября  2015  года  №_  - р___

с. Попово-Лежачи

О создании рабочей группы Администрации

Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района

по инвентаризации сведений,

содержащихся в государственном

адресном реестре

Во исполнение пункта 6 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации» и  во исполнение Распоряжения Губернатора Курской области от 18
августа 2015 года №607-рг «О создании Межведомственной координационной комиссии по инвентаризации сведений,
содержащимся в государственном адресном реестре», Постановления Администрации Глушковского района Курской области от
02 сентября 2015 года № 278 «О создании Межведомственной координационной комиссии Глушковского района по
инвентаризации сведений, содержащимся в государственном адресном реестре»:

1. Образовать рабочую группу Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района по инвентаризации
сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  Я.В.Галиченко